

# PROVENTIA GROUP OYJ

## LIIKETOIMINTAKATSAUS

### TAMMI-MAALISKUU 2025

# PROVENTIA GROUP OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2025

## Liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat vahvasti

### Tammi-maaliskuu 2025 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 15,9 % 12,2 miljoonaan euroon (10,5 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 1,8 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 1,4 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,09 euroa (0,05 euroa)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

Sähköiset voimalinjat- tuoteryhmässä tuotekehitys- ja pilottiprojektit akkujen osalta ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti. Lisäksi olemme panostaneet kokonaisten hybridijärjestelmien kehitystyöhön.

Epävarmuus markkinoilla lisääntyi ensimmäisen neljänneksen aikana Yhdysvaltojen kiristyneen tullipolitiikan vuoksi. Proventialla ei ole suoraa vientiä Yhdysvaltoihin, joten tullitariffien muutokset eivät vaikuta liiketoimintaamme merkittävästi. Mahdolliset tullien korotukset tai muut globaaliin toimintaympäristöön liittyvät haasteet voivat kuitenkin vaikuttaa asiakkaidemme kysyntään ja sitä kautta heijastua myös toimintaamme.

## TOIMITUSJOHTAJA JARI LOTVONEN:

Vuosi 2025 alkoi vahvalla ja kannattavalla kasvulla. Liikevaihto kasvoi 15,9 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta ja oli 12,2 (10,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu selittyy erityisesti sillä, että käynnistimme kahden uuden tuotteen sarjatuotannon Tšekin tehtaallamme vuoden 2024 syksyllä. Ensimmäisen vuosineljänneksen kannattavuus oli hyvällä tasolla ja edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa parempi. Liikevoitto oli 1,8 (1,2) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 14,6 (11,8).

Päästöjen hallinta -tuoteryhmässä yhteistyö pitkäaikaisten OEM-asiakkaidemme sekä uusien asiakkuuksien kanssa jatkui positiivisissa merkeissä, ja neuvottelut uusista merkittävistä asiakasprojekteista etenivät suotuisasti. Tšekin tehtaan laajennus valmistui etuajassa, mikä varmistaa tuotantokapasiteetin riittävyyden ja parantaa kilpailukykyämme OEM-markkinoilla.

## AVAINLUVUT

| 1 000 EUR                                      | 1-3/2025 | 1-3/2024 | 1-12/2024 |
|------------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| Liikevaihto                                    | 12 155   | 10 484   | 41 927    |
| Liikevaihdon muutos, %                         | 15,9 %   | -        | -1,5 %    |
| Liikevoitto                                    | 1 779    | 1 236    | 5 175     |
| Liikevoitto, %                                 | 14,6 %   | 11,8 %   | 12,3 %    |
| Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, EUR | 0,09     | 0,05     | 0,24      |
| Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, EUR   | 0,08     | 0,05     | 0,23      |
| Oman pääoman tuotto % (ROE)                    | 11,0 %   | 16,6 %   | 5,8 %     |
| Omavaraisuusaste %                             | 67,5 %   | 64,2 %   | 67,1 %    |
| Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)             | 13,9 %   | 20,1 %   | 9,1 %     |
| Korolliset velat                               | 3 645    | 4 599    | 3 419     |
| Nettovelka                                     | -2 293   | -9 328   | -1 800    |
| Investoinnit                                   | 1 060    | 868      | 3 538     |

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 8.

Proventia on luokitellut testausjärjestelmät-liiketoiminnan myytävänä olevaksi omaisuuseräksi ja raportoi testausjärjestelmät-liiketoiminnan vuosilta 2024 ja 2025 lopetettuina toimintoina IFRS-raportointikäytäntöjen mukaisesti. Jollei toisin mainita, tässä liiketoimintakatsauksessa kerrotut luvut koskevat jatkuvia toimintoja, joihin kuuluvat tuoteryhmät: päästöjen hallinta, lämpöeristeet ja sähköiset voimalinjat.

## LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2025 oli 12,2 miljoonaa euroa (10,5 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 15,9 %. Euroopan osuus liikevaihdosta oli 95,7 % (99,8 %).

### LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

| 1 000 EUR       | 1-3/2025      | 1-3/2024      | Muutos, %     | 1-12/2024     |
|-----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Eurooppa        | 11 627        | 10 461        | 11,1 %        | 40 744        |
| Muut maanosat   | 527           | 23            | 2189,5 %      | 1 184         |
| <b>Yhteensä</b> | <b>12 155</b> | <b>10 484</b> | <b>15,9 %</b> | <b>41 927</b> |

## TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-maaliskuun 2025 liikevoitto oli 1,8 (1,2) miljoonaa euroa, mikä on 14,6 % (11,8 %) liikevaihdosta. Tulos oli 1,4 (0,8) miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,09 (0,05) euroa. Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,08 (0,05) euroa.

Konsernin rahavarat maaliskuun 2025 lopussa olivat 5,9 (13,9) miljoonaa euroa, jonka lisäksi yhtiöllä oli 5,1 (0,0) miljoonaa euroa muita lyhytaikaisia rahoitusvaroja. Korolliset velat sisältäen vuokrasopimusvelat olivat katsauskauden lopussa 3,6 (4,6) miljoonaa euroa.

## YHTIÖKOKOUS

Proventia Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.4.2025. Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 24 681 976,20 euroa. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti siirtää tilikauden voiton 12 622 060,39 euroa voittovaroihin ja jakaa varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta 0,30 euroa/osake, eli osakkeiden kokonaismäärän ollessa 16 337 808 kpl, yhteensä 4 901 342,40 euroa. Varojen jaon maksupäivä oli 28.4.2025.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin uudelleen Harri Suutari (puheenjohtaja), Lauri Antila (varapuheenjohtaja), Tommi Salunen, Johnny Pehkonen, Kalle Kekkonen, Erja Sankari ja Gary Collar.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ei merkittäviä tapahtumia katsauskauden jälkeen.

## TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2025 [ENNALLAAN]

Vuoden 2025 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan vuoden 2024 tasosta. Vuoden 2024 liikevaihto oli 41,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 5,2 miljoonaa euroa.

## LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin vuoden 2024 tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Liiketoimintakatsauksessa noudatetaan samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 31.12.2024. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Liiketoimintakatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

# KONSERNIN TULOSLASKELMA

| 1 000 EUR                                                                                            | 1-3/2025     | 1-3/2024     | 1-12/2024    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Liikevaihto                                                                                          | 12 155       | 10 484       | 41 927       |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                                                           | 30           | 6            | 45           |
| Materiaalit ja palvelut                                                                              | -6 360       | -5 354       | -21 597      |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                                                                 | -2 270       | -2 188       | -8 250       |
| Poistot ja arvonalentumiset                                                                          | -826         | -793         | -3 169       |
| Liiketoiminnan muut kulut                                                                            | -949         | -918         | -3 782       |
| <b>Liikevoitto</b>                                                                                   | <b>1 779</b> | <b>1 236</b> | <b>5 175</b> |
| Rahoitustuotot                                                                                       | 83           | 143          | 604          |
| Rahoituskulut                                                                                        | -47          | -373         | -930         |
| <b>Voitto ennen veroja</b>                                                                           | <b>1 815</b> | <b>1 007</b> | <b>4 848</b> |
| Tuloverot                                                                                            | -398         | -232         | -912         |
| <b>Kauden voitto jatkuvista toiminnoista</b>                                                         | <b>1 416</b> | <b>774</b>   | <b>3 936</b> |
| Kauden voitto/tappio lopetetuista toiminnoista                                                       | 35           | -696         | -2 520       |
| <b>Kauden voitto</b>                                                                                 | <b>1 451</b> | <b>78</b>    | <b>1 416</b> |
|                                                                                                      |              |              |              |
| <b>Kauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille</b>                                              | <b>1 451</b> | <b>78</b>    | <b>1 416</b> |
|                                                                                                      |              |              |              |
| <b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulososakekohtainen tulos</b> |              |              |              |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR                                                              | 0,09         | 0,00         | 0,09         |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR                                            | 0,08         | 0,00         | 0,08         |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR                                          | 0,09         | 0,05         | 0,24         |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, EUR                        | 0,08         | 0,05         | 0,23         |

## KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

| 1 000 EUR                                                        | 1-3/2025     | 1-3/2024   | 1-12/2024    |
|------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|
| <b>Kauden voitto</b>                                             | <b>1 451</b> | <b>78</b>  | <b>1 416</b> |
| <b>Muut laajan tuloksen erät</b>                                 |              |            |              |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi      |              |            |              |
| Muuntoerot ulkomaalaisista yksiköistä                            | 55           | -69        | -69          |
| <b>Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>                 | <b>55</b>    | <b>-69</b> | <b>-69</b>   |
|                                                                  |              |            |              |
| <b>Kauden laaja tulos</b>                                        | <b>1 506</b> | <b>9</b>   | <b>1 347</b> |
|                                                                  |              |            |              |
| <b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille</b> | <b>1 506</b> | <b>9</b>   | <b>1 347</b> |

# KONSERNITASE

| 1 000 EUR                                       | 31.3.2025     | 31.3.2024     | 31.12.2024    |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>VARAT</b>                                    |               |               |               |
| <b>Pitkäaikaiset varat</b>                      |               |               |               |
| Aineettomat hyödykkeet                          | 3 818         | 3 534         | 3 557         |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet            | 5 063         | 5 482         | 5 568         |
| Käyttöoikeusomaisuuserät                        | 3 343         | 3 969         | 2 906         |
| Pitkäaikaiset saamiset                          | 26            | 50            | 3             |
| Laskennalliset verosaamiset                     | 153           | 242           | 265           |
| <b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>             | <b>12 404</b> | <b>13 277</b> | <b>12 299</b> |
| <b>Lyhytaikaiset varat</b>                      |               |               |               |
| Vaihto-omaisuus                                 | 7 794         | 6 873         | 7 075         |
| Myyntisaamiset                                  | 6 527         | 5 125         | 4 969         |
| Muut saamiset                                   | 706           | 813           | 719           |
| Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät      | 449           | 1 856         | 295           |
| Siirtosaamiset                                  | 760           | 944           | 761           |
| Muut rahoitusvarat                              | 5 111         | 0             | 5 067         |
| Rahavarat                                       | 5 939         | 13 928        | 5 219         |
| <b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>             | <b>27 285</b> | <b>29 539</b> | <b>24 105</b> |
| Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät varat | 2 063         | 0             | 3 023         |
| <b>VARAT YHTEENSÄ</b>                           | <b>41 752</b> | <b>42 815</b> | <b>39 426</b> |

| 1 000 EUR                                       | 31.3.2025     | 31.3.2024     | 31.12.2024    |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>                      |               |               |               |
| Osakepääoma                                     | 1 090         | 1 090         | 1 090         |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto          | 7 420         | 7 277         | 7 377         |
| Muuntoerot                                      | 11            | 7             | -44           |
| Kertyneet voittovarot                           | 16 230        | 16 190        | 14 797        |
| Kauden tulos                                    | 1 451         | 78            | 1 416         |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                      | <b>26 202</b> | <b>24 643</b> | <b>24 636</b> |
|                                                 |               |               |               |
| <b>Pitkäaikaiset velat</b>                      |               |               |               |
| Rahoitusvelat                                   | 0             | 60            | 0             |
| Vuokrasopimusvelat                              | 2 324         | 2 845         | 1 958         |
| Varaukset                                       | 480           | 1 027         | 469           |
| <b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>             | <b>2 804</b>  | <b>3 932</b>  | <b>2 427</b>  |
|                                                 |               |               |               |
| <b>Lyhytaikaiset velat</b>                      |               |               |               |
| Rahoitusvelat                                   | 60            | 460           | 150           |
| Vuokrasopimusvelat                              | 1 061         | 1 234         | 1 047         |
| Asiakassopimuksiin perustuvat velat             | 1 341         | 4 428         | 1 791         |
| Ostovelat                                       | 4 941         | 4 424         | 1 839         |
| Muut velat                                      | 408           | 1 137         | 554           |
| Siirtovelat                                     | 1 601         | 2 557         | 1 170         |
| <b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>             | <b>9 412</b>  | <b>14 240</b> | <b>6 550</b>  |
| Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat | 3 333         | 0             | 5 813         |
| <b>Velat yhteensä</b>                           | <b>15 550</b> | <b>18 173</b> | <b>14 791</b> |
| <b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>             | <b>41 752</b> | <b>42 815</b> | <b>39 426</b> |

# TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

| Tunnusluku                                                                | Määritelmä                                                                                                                                                                 | Määritelmä                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Liikevoitto, %</b>                                                     | Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta                                                                                                                                    | Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Oman pääoman tuotto % (ROE) (sisältäen lopetetut toiminnot)</b>        | $\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{tuloverot})}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Omavaraisuusaste % (sisältäen lopetetut toiminnot)</b>                 | $\frac{\text{Oma pääoma}}{(\text{Taseen loppusumma} - \text{asiakassopimuksiin perustuvat velat})} \times 100$                                                             | Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa. |
| <b>Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) (sisältäen lopetetut toiminnot)</b> | $\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut})}{(\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana} + \text{korolliset velat keskimäärin kauden aikana})} \times 100$ |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Korolliset velat (sisältäen lopetetut toiminnot)</b>                   | Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Nettovelka (sisältäen lopetetut toiminnot)</b>                         | Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta + vuokrasopimusvelat – rahat ja pankkisaamiset                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Investoinnit (sisältäen lopetetut toiminnot)</b>                       | Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin                                                                                                 | Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.                                                                                                                                                                                                                                         |

Osavuosisikauksen pääoman tuoton tunnuslukujen (ROE, ROCE) laskemisessa tuloslaskelman lukujen osalta on käytetty viimeisten 12 kuukauden liukuvaa määrää.





Proventia Group Oyj  
Tietotie 1, 90460 Oulunsalo  
Puh. +358 20 781 0200  
[info@proventia.com](mailto:info@proventia.com)  
[www.proventia.com](http://www.proventia.com)